
KURBANDA BATI KARADENİZ
KASTAMONU-SİNOP-ERFELEK ŞELALELERİ-SAFRANBOLU-AMASRA

Hareket Noktaları ve Saatleri      :
21.00   İncirli Alfemo Mağazası Önü
21.30   Mecidiyeköy Doğtaş Mağazası Önü
22.00   Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
23.15   İzmit  Halkevi Karşısı

HAREKET : Yukarıda belirlenen hareket noktalarından siz değerli konuklarımızı alarak 
hareket ediyoruz.

1.GÜN : Sabah saatlerinde Kastamonu’ya varıyoruz. Burada alacağımız EKSTRA Sabah 
Kahvaltısı sonrasında, Yılanlı Külliyesi, Nasrullah Cami, Şerife Bacı Anıtı, Saat Kulesi, 
Etnoğrafya Müzesi, Kastamonu evleri gezimizi yaptıktan sonra Yerel Menülerin 
sunulduğu EKSTRA Öğle Yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrasında alışveriş için serbest 
zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından otelimize doğru yola çıkıyoruz. Akşam 
yemeği ve geceleme otelimizde. TAŞKÖPRÜ ERGÜN OTEL

2.GÜN : Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Sinop’a doğru yola çıkıyoruz. 
Sinop’ta ; adını ASOPOS’ un güzeller güzeli kızı SİNOPE‘ den alan SİNOP’ u geziyoruz. İlk 
durağımız orman ve denizin muhteşem bir plajla birbirinden ayrıldığı Sinop’ a 9 km. 
mesafede AKLİMAN ve yemyeşil ormanı, denizin bir nehir gibi kara içine girdiği tabiat 
harikası HAMSİLOS FİYORDU, 1853 Osmanlı-Rus savaşında Ruslar‘ ın donanmamıza 
düzenledikleri baskında şehit düşen denizcilerimizin üzerinden çıkan paralarla yapılmış 
ŞEHİTLER ÇEŞMESİ, M.Ö. 200‘ de yaşayan yerli kavim Gaskalılar zamanında kurulmuş 
Grek, Pontus, Selçuklu ve Osmanlı döneminde büyütülerek onarılmış SİNOP KALESİ, 
Birçok tanınmış kişinin (Mustafa Suphi, Refik Halit Karay, Refii Cevat, Burhan Felek, 
Zekeriya Sertel, Sabahattin Ali ve Nazım Hikmet gibi) cezasını tamamladığı, şimdi ise 
müzeye dönüştürülmüş eski SİNOP CEZAEVİ gezisi sonrası KARAKUM PLAJI ve 19.yy 
Osmanlı-Rus savaşları sırasında denizden gelen tehlikeleri önlemek amacıyla yapılmış 
olan PAŞA TABYALARI ziyaretlerinin ardından  ERFELEK’E hareket ediyoruz. Burada 
EKSTRA öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrası ERFELEK ŞELALERİ’ne geçiyoruz. 
Burada vereceğimiz fotoğraf ve yürüyüş sonrası otelimize geri dönüyoruz. Akşam yemeği
ve geceleme otelimizde. TAŞKÖPRÜ ERGÜN OTEL

3.GÜN :   Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Safranbolu’ya doğru yola 
çıkıyoruz. Yol güzergahında Yörük Köyü’nü ziyaret ediyor ve burada çamaşırhaneyi 
görüyoruz. Safranbolu’ya varış sonrası, ilk olarak, Cinci Hanı ve Hamamı, Köprülü Camii, 
Güneş Saati, Yemeniciler Arastası, İzzet Paşa Camii, Akçasu Kanyonu, Kaymakamlar Evi, 
lokum imalatı hakkında slayt gösterisi sonrasında, Hükümet Konağı, Saat Kulesi, 
gezilerimizi yapıyoruz. Ardından, Tokatlı Kanyonu üzerinde bulunan KRİSTAL TERAS 
gezimizi yapıyor ve Amasra’ya hareket ediyoruz. Kale, Ağlayan Çınar, Eski Liman 
gezilerimizin ardından öğle yemeğimizi (EKSTRA)  alıyoruz. Köy ürünlerinin satıldığı 
pazarda yapacağımız keyifli gezimizin sonrasında, İstanbul’a doğru dönüş 
yolculuğumuza başlıyoruz.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler                                 :   
2 Gece Konaklama – 2 Akşam Yemeği - 2 Kahvaltı
Ulaşım, 
Çevre gezileri, 
Rehberlik hizmetleri, 
Müze –Ören Yeri ve Milli Park Girişleri 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler                          :   
Öğle Yemekleri,
Yolda alınan yiyecek ve içecekler, 
Ekstra harcamalar, 
 



Genel Detaylar
 Tüm Turlarımızda katılımcı sayısı en az 16 olmalıdır. Turda yeterli doluluk sağlanamazsa 

acente tura 2 gün kala turu iptal etme hakkını saklı tutar.
 Turumuzda Koltuk Talep Eden Herkesin Tam Ücret Ödemesi Gerekmektedir.

İptal  -   İade Detayları
 Satın aldığınız turu iptal ettirmek yalnızca iptal iade güvence paketi satın almanızla 

mümkündür. İptal iade güvence paketi tura 72 saat kala acenteye bildirmek şartıyla 
kullanıcıya % 100 Kesintisiz ücret iadesi sağlar. İptal iade güvence paketi yalnızca 
rezervasyon esnasında yapılır dışında kesinlikle yaptırılmamaktadır. İptal iade güvence 
paketi ücreti her tur için gün sayısına göre değişkenlik göstermektedir. Bu paketi satın 
almak istediğinizde rezervasyon sırasında personelimize bildirmeniz gerekmektedir. 
Turlarımız minumum16 kişi katılım olması halinde kesin kalkışlıdır. Mücbir sebepler veya 
Turumuzun 16 kişi altında kalması durumunda acenta turu en yakın tarihe erteleme 
hakkını saklı tutar. Tarih uygunlugu olmayan misafirler turlarını veya acentanın 
duzenlediği eş değer turları bir yıl boyunca açık tarih şeklinde kullanabilir. İptal iade 
sigortası dışında da kesinlikle iade yapılmaz.Rezervasyon yapan tüm misafirler bu turun 
kurallarını okumuş ve kabul etmiş sayılır.

Rezervasyon Detayları
 A - Yaptırmış olduğunuz rezervasyon  sonucunda kişisel mail adresinize veya telefon 

numaranıza Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı  tarafınıza ulaştıktan 
sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay mesajı veya maili almayan 
misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

 B - Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt onay mesajınızı tur bitimine kadar saklamanız 
zorunludur. 

 C - Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. 
Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Paytur 
Sorumlu tutulamaz.
    
Ulaşım Detayları

 Turlarımızda ulaşımın sağlandığı araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir. Araçlarımız 
turizm taşıma belgeli konforun en üst seviyede tutulduğu araçlardır.

 Ulaşımda ön sıra, arka sıra, cam tarafı, koridor tarafı veya kapı yakını şeklinde koltuk 
garantisi verilmemektedir.

 Ulaşımda rezervasyonu birlikte alınan misafirlerimizin koltukları yan yana verilmektedir.

Fiyatlandırma
 Tur Fiyatımız net fiatlar olup sonrasında ek bedel vs. hiçbir ücret alınmamaktadır. Bu 

fiyatlarımız Resmi ve Dini Bayramlarda geçerli değildir.
 Bayram dönemlerinde olan fiyat artışları tur fiyatlarımıza yansıtılmaktadır.

Tur Programı Detayları
 Tur programında gezilecek yerlerdeki süreler değişmemek şartıyla Rehber ve Acente tur 

programın gidişatı ve gezilecek yerlerin sıralamasını değiştirme hakkını tur boyunca saklı
tutar.

 Turlarımızda gezilecek bölgelerde yol kapanması, restorasyon vs. gibi durumlarda 
acentemiz  sorumlu tutulamaz.

Bu tur programı, Paytur Turizm tarafından özel olarak hazırlanmıştır. Programın 
kopyalanması ve yayınlanması suç oluşturur. Tüm hakları Paytur Turizm’e aittir. Turizm 
sektöründe oluşturulan kopyalarından  Paytur Turizm sorumlu tutulamaz. Kopyalanan 
Tur Programlarının tespiti durumunda hukuki işlem yapılır. Tur programımız,  6502 sayılı 
tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır.

DİKKAT!!  1618 nolu yasa: İçinde ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek hizmetlerinden
biri veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence  gibi her türlü organizasyonu 
kapsayan faaliyetleri ancak TURSAB üyesi Seyahat Acentaları yapabilir. Dernekler, 
vakıflar, klüpler, okullar, resmi ve özel kurumlar Acentalar olmaksızın tur ve yukarıdaki 
faaliyetleri düzenleyemez. Lütfen gezinizin Türsab üyesi Acentalar ile yapıldığına emin 
olunuz. Hukuk devleti vatandaşların duyarlılığı ile işler.


